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מ"י 16778/09/16 – מדינת ישראל נגד קונסטנטין צברלינג
בית משפט השלום בראשון לציון

18 ספטמבר 2016 מ"י 16778-09-16 מדינת ישראל נ' צברלינג
 לפני כבוד השופט עמית מיכלס

מדינת ישראל המבקשים

נגד
קונסטנטין צברלינג החשוד

נוכחים:

נציגת המבקשת רס"ב שלומי לדר

החשוד באמצעות שב"ס

ב"כ החשוד עו"ד איילת דואן

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

בקשה שלישית להארכת מעצרו של החשוד לצורכי חקירה.

החשוד נעצר ביום 7.9.16 בחשד לביצוע עבירות של מכירה הפצה והשכרה של טובין לשם מסחר, החזקת טובין מפרין
זיוף ובתחבולה,  ידי רוקח, השמטת הכנסה במזיד, שימוש במרמה  לשם מסחר, איסור מכירת תרשים מרשם אלא על 

בנסיבות מחמירות וקבלת דבר במרמה בנסיבות מחמירות.

כפי שקבעתי בהחלטותיי הקודמות, קיים חשד סביר הקושר את החשוד לביצוע העבירות המיוחסות לו.

במהלך הימים האחרונים התחזק החשד הסביר נגד החשוד בצורה משמעותית, זאת בשים לב למסמכים שסומנו במ/2
רבים פרטים  לחוקרים  מסר  הוא  במסגרתה   ,15.9.16 מיום  החשוד  של  חקירתו  הינו  במ/3  המסמכים  אחד  ובמ/3. 
הקושרים אותו לביצוע המעשים בהם נחשד וכן מעשים נוספים. הגם שניתן לראות בדבריו של החשוד משום הודאה, הרי

שדבריו הולידו צורך בביצוע פעולות חקירה נוספות לאימות אותם פרטים.
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היחידה החוקרת החלה אמנם בבדיקת הנתונים הללו אולם היא מבקשת להאריך את מעצרו של החשוד למספר ימים
לצורך השלמת החקירה לביצוע הפעולות המפורטות בבמ/1.

אין ספק ששיתוף הפעולה של החשוד עם היחידה החוקרת קידם את החקירה בצורה משמעותית. יואר, שהחשוד
בתחילת החקירה שמר על זכות השתיקה דבר המצריך הארכת מעצרו עד כה.

נגד החשוד קמה עילת מעצר של מסוכנות. כפי שפירטתי בהחלטתי הקודמת מעבר למעשים המיוחסים לחשוד בתיק זה
לחובתו הרשעות קודמות, בין השאר גם בעבירות דומות, בגינן אף נדון לעונש מאסר בעבודת שירות.

כמו כן, תלוי ועומד נגד החשוד מאסר על תנאי בר הפעלה.

לאור האמור אינני סבור שניתן להורות על שחרורו של החשוד בשלב זה ויש לאפשר ליחידה החוקרת להשלים את
החקירה כשהוא נתון במעצר, בפרט כאשר רוב פעולות החקירה ניתנות לשיבוש.

עם זאת נוכח פרק הזמן הארוך בו נתון החשוד במעצר, אני מוצא לצמצם את פרק הזמן המבוקש ואני מורה על
הארכת מעצרו של החשוד עד ליום 21.9.16 שעה 14:00. יובהר מדבריו שאין בכך כדי להעביר ביקורת על התנהלות
היחידה החוקרת לאחר שהובהר שפעולות החקירה החדשות הינן פעולות שהתבקשו כתוצאה מדברי החשוד בחקירתו

האחרונה.

ככל שהמשטרה תבקש להאריך את מעצרו של החשוד פעם נוספת הוא יובא לבית המשפט עד השעה 12:00.

מתיר הכנסת ציוד אישי, בכפוף לנוהלי שב"ס.

תשומת לב רופאי שב"ס, לדברי ב"כ החשוד הצורך לבדוק את האלרגיה ממנה הוא סובל.

ניתנה והודעה היום ט"ו אלול תשע"ו, 18/09/2016 במעמד הנוכחים.

עמית מיכלס , שופט

הוקלדעלידייפעתשלומוב
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